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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مسکن ملی از جمله حوزه هایی بوده که با 
توجه به افزایش سرسام آور قیمت مسکن 
در کشورمان در طی سال های گذشته، 
به یک گزینه مهم برای خانه دار شدن 
اقشار و طبقاتی که توان هزینه کردهای 
سنگین برای خرید مسکن را ندارند و 
نیاز به حمایت در این رابطه دارند، تبدیل 
شده است. البته که اخبار و تحلیل های 
مختلفی در مورد روند ساخت مسکن ملی 
در بخش های مختلف کشورمان و البته 
منابع مالی که متقاضیان این مسکن باید 
تامین کنند و یا اقساطی که باید پرداخت 
کنند، مطرح شده و همچنان می شود. در 

این رابطه، به تازگی وزارت راه و شهرسازی 
از ممنوعیت تنظیم قرارداد خرید و فروش 
مسکن ملی در دفاتر مشاور املاک خبر 
داده و تاکید کرده که دفاتری که خلاف 
این قاعده عمل کنند، با پلمب دفتر خود 
رو به رو خواهند شد. کیانوش گودرزی 
رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک نیز 
به صراحت به این مساله واکنش مثبت 
نشان داده و با آن موافقت کرده است. وی 
تاکید کرده که اقشار و گروه هایی که نیاز 
به مسکن دارند اما توانایی مالی چندانی 
ندارند، باید حمایت شوند و با قیمت 
کمتری صاحب مسکن شوند. در ماه های 
گذشته بارها و بارها اخبار مختلفی دال بر 
خرید و فروش امتیاز مسکن ملی از سوی 
برخی دارندگان این امتیاز منتشر شده 

بود. در این چهارچوب، توجه به دو نکته 
در مورد قانون جدید با محوریت ممنوعیت 
فروش امتیاز مسکن ملی ضروری به نظر 
می‌رسد. اول اینکه باید توجه داشته باشیم 
که متقاضیان مسکن ملی عمدتا توان 
پرداخت اقساط و یا آورده قابل توجه در 
رابطه با طرح مذکور را ندارند. از این رو، 
اینکه شاهد بوده ایم برخی از آن ها اقدام 
به فروش امتیاز خود می کنند، حاکی از 
این مساله است که باید فکری به حال این 
چالش شود. به هر حال مسکن ملی برای 
حمایت از طیف هایی در کشورمان است 
که متناسب با قیمت های موجود در بازار 
مسکن توان خرید خانه ندارند. حال اینکه 
اقساط سنگینی برای تحویل خانه به آن ها 
در نظر گرفته شود و یا آورده قابل توجهی 

طلب شود، گزینه ای جز فشار و عقب 
نشینی از امتیازشان را پیش روی آن ها 
نمی گذارد. حال این طیف ها به صورت 
طبیعی به این فکر می‌افتند که حداقل 
با فروش امتیاز مسکن ملی خود، در بازار 
اجاره موقعیتشان را تقویت کنند. از این 
رو، باید به این مشکل دقیقتر نگریست و 
راهکارهای منطقی را برای مخاطب قرار 
دادن آن مد نظر داشت. نکته دوم اینکه 
جریان حکمرانی حوزه مسکن باید این 
مساله را مد نظر داشته باشد که کنشگری 

مطلوب در حوزه مسکن ملی می تواند تا 
حدی بار را از روی دوش بازار اجاره و حتی 
قیمت مسکن بردارد و معادلات منطقی‌تر 
و پایدارتری را در این بازارها حاکم کند. از 
این رو، باید شرایط و زمینه های مساعدی 
فراهم شود و در قالب آن ها بسترهای 
مناسبی برای خانه دار شدن اقشار ضعیف 
تر جامعه اندیشیده شود. نباید اجازه داد 
برخی مشکلات مطرح در رابطه با معادله 
مسکن ملی، ماهیت بحرانی به خود بگیرند 
و خود ایجاد کننده مشکلات بیشتر شوند.

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای:

  برای مقاطع پیش‌رو 
حتما تدبیری صورت بگیرد

منظور ما از دولتمردان فقط قوه مجریه نیست، 
همه باید همکاری کنند. ۲ قوه دیگر هم باید به 
قوه مجریه کمک کنند. دولت به نحوی تدبیر 
کند که مردم کمتر آسیب ببینند. وقتی برق 
یک کارگاه تولیدی قطع می‌شود مشکلات 
عدیده‌ای برای آن تولید کننده به وجود می‌آید

نهایت همکاری را با دولت داشته و خواهیم 
داشت. تلاش می‌کنیم تا جایی که امکان دارد 

با دولت همکاری کنیم.

اختلال پیش آمده در برخی 
کارگزاری ها رفع شد

مدیر فناوری و اطلاعات سازمان بورس 
و اوراق بهادار، اعلام کرد: اختلال سامانه 
آنلاین برخی از کارگزاری‌ها رفع شده است.

به گزارش ایرنا از بازار سرمایه ایران، حامد 
سنجری روز دوشنبه درباره انتشار برخی 
خبرها مبنی بر بروز اختلال در بورس تهران 
اظهار داشت: بر اساس گزارش‌های اعلامی به 
مدیریت فناوری و اطلاعات سازمان بورس و 
اوراق بهادار و بررسی‌های صورت گرفته، 
اختلال پیش آمده ارتباطی به سیستم‌ها و 

سامانه‌های کارگزاری‌ها نداشته است.
مدیر فناوری و اطلاعات سازمان بورس 
و اوراق بهادار با بیان اینکه برخی از 
کارگزاری‌ها از ساعت ۱۰:۰۵ تا ۱۰:۳۰ صبح 
روز گذشته با مشکل مواجه شدند، افزود: 
قطعی ۲۵ دقیقه‌ای سامانه آنلاین برخی 
از کارگزاری‌ها، مربوط به لینک شرکت 
»زیرساخت مرکز داده تبیان« بوده، که در 

حال حاضر مشکل برطرف شده است.

حضور ۴۵۰ شرکت داخلی و 
خارجی در نمایشگاه چاپ

سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی چاپ، 
بسته‌بندی و صنایع وابسته با حضور ۴۵۰ 
شرکت داخلی و خارجی در محل دائمی 
نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سی‌ویکمین 
نمایشگاه بین‌المللی چاپ، بسته‌بندی و صنایع 
وابسته روز دوشنبه با حضور ابراهیم شیخ 
معاون صنایع عمومی وزارت صمت و احمد 
ابوالحسنی نایب رئیس اتاق اصناف تهران و 
رئیس اتحادیه صنف چاپخانه‌داران تهران 

افتتاح شد.
در این نمایشگاه حدود ۳۸۰ شرکت توانمند 
داخلی و بقیه شرکت های خارجی حضور 
دارند که آخرین توانمندی‌ها، فناوری‌ها و 

دستاوردهای خود را به نمایش گذاشته‌اند.
مشارکت کنندگان این نمایشگاه محصولات 
و خدمات متنوع خود در حوزه چاپ و 
بسته‌بندی و صنایع وابسته را در سالن‌های 
 ،۳۸B ،۳۸A ،۳۸ ،۳۵ مختلف شامل سالن‌های
۱۸، ۴۰، ۴۱، خلیج فارس، میلاد و همچنین 

فضای باز به بازدیدکنندگان ارائه می کنند.

اخبار داخلی

نمایشگاه
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بسیاری از اقتصاددانان معتقدند که ایران طی 
صد سال اخیر؛ هیچ دوره ای را به اندازه دوران 
کنونی، اقتصاد رقت باری را تجربه نکرده است. 
آن ها پیش بینی می کنند که  رکورد تورم در 
سال 1404 شکسته خواهد شد. اما این یک سوی 
واقعیت است و درآن سوی دیگر چرایی عدم تحقق 
شعارهایی است که هر چند سال یک بار صرفا 
بهانه ای می شود برای سکان داری کشور. این 
موضوعی است که همواره با توضیحاتی تکراری و 
بدون نتیجه همراه بوده است. اینکه چرا تا کنون 
هیچ دولتمردی موفق به عمل و اجرای وعده 
های اقتصادیش نبوده و هر سال سفره های مردم 

کوچک تر می شود.
هادی محمد پورعضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی از جمله نمایندگانی است که در 
پاسخ به این پرسش با اشاره به خاموشی های اخیر 
برق در سراسر کشور می گوید: هرچند نگاه رئیس 
جمهور به مساله معیشت ملت ویژه است اما از این 
طرف می بینیم که با قطعی های برق، حوزه های 

تولید - اشتغال - صنعت - مشاغل خانگی و مسائل 
رفاهی کشور به شدت تحت الشعاع قرار گرفته و 

می بینیم که صدای همه درآمده است.
او ادامه می دهد: می گویند ما با قطعی برق جلوی 
مازوت سوزی را گرفتیم ولی عملا لقمه نان مردم 
را کم حجم تر کردند. بنابراین تصمیمات ناپخته از 
دلایل مهم عدم رشد و تحقق شعارهای انتخاباتی 

است.
این نماینده گناباد و بجستان خطاب به علی آبادی 
وزیر نیرو تاکید می کند: بیائید با مردم شفاف 
صحبت کنید، نارضایتی ها از همین عدم توضیح 
شکل می گیرد. ما نمایندگان از دلایل این مساله 
خبر داریم اما باید خودتان هم درباره علت قطعی 
های برق صریح حرف بزنید تا ذهن مردم نسبت به 

دلایل آن روشن شود.
از نظرعضو کمیسیون اقتصادی مجلس دوازدهم؛ 
افزایش قیمت دلار به دلیل نزدیک شدن ارز 
نیمایی و ارز بازار به یکدیگر است. او توضیح می 
دهد: طبق سیاست های  وزیر اقتصاد قرار است نرخ 
این دو ارز به هم نزدیک شود؛ و این یک جراحی 
اقتصادی حداقلی خواهد بود که جلوی بسیاری 

از رانت ها را می گیرد. به نظرم اگر دولت از حوزه 
قیمت گذاری خارج شود و به مردم واگذار کند 
قطعا دلار به این قیمت سرسام آور فعلی نخواهد 

رسید و ریزش پیدا می کند.
وی ادامه می دهد: نکته ریزی که دراین بین 
وجود دارد بحث افزایش قیمت کالاها با افزایش 
قیمت دلار و عدم کاهش قیمت ها با کاهش نرخ 
دلار است. و این مساله گویای این است که در 
داخل ارتباط مستقیمی بین قیمت دلار و قیمت 
کالا وجود ندارد و همان موضوع حباب زایی ها 
مطرح است. یعنی بنگاههای اقتصادی غیر رسمی 
درپشت پرده ارز و کالا وجود دارد که باید بساط 

این ها جمع شود.
البته آنچه که نماینده گناباد از جراحی اقتصادی 
از آن نام می برد در واقع همان آسیبی است که 
به قول حسین محمدزاده، نماینده مردم درگز؛ 
باعث شد تا گره اقتصادی کشور کور تر شود. او می 
گوید: جراحی اقتصادی که در سال ۱۴۰۱ بنا به 
توصیه عده ای انجام شد نه تنها قیمت چهار قلم 
کالای اساسی را کنترل نکرد بلکه باعث افزایش 
افسارگسیخته قیمت‌های کالاها و ایجاد تورم در 

جامعه شد و چیزی جز تشدید ناترازی‌ها و بدهی 
بیشتر دولت را به همراه نداشت.

 امین دلیری تحلیل گر حوزه اقتصاد هم معتقد 
است که سیاست‌های بعضی از دولت‌های پیشین 
که در قالب اصلاحات اقتصادی، طرح تحول 
اقتصادی و جراحی اقتصادی رخ داد، نرخ تورم را به 
این رقم رسانده است. او عنوان می کند: آن جراحی 
ها نه تنها مشکلات اقتصادی را کاهش نداد بلکه 

وخامت را توسعه داد. 
این اقتصاد دان نیز می گوید: انتخاب راه درست، 
نیاز به بررسی و تحلیل سیاست‌های گذشته دارد. 
اجرای بی محابای این جراحی دردولت های قبلی 
و ایجاد شوک‌های ارزی و قیمتی؛ مشکلات 
اقتصادی مملکت را حاد و پیچیده تر کرد و نتیجه 

اش را دومینو وار تا کنون شاهدش هستیم... .
به هر ترتیب با علم به آنچه که کارشناسان و اهالی 
سیاست مطرح می کنند در یکی دو جمله می توان 
گفت"وجود حباب و جراحی اقتصادی و صحبت 
هایی از این دست شاید در ظاهر توجیه پذیر باشد 
اما واقعیت امر این است که پیکر نحیف جامعه دیگر 

توانایی تشریح شدن و آزمون و خطا ندارد".

گفت‌و گو
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2 نکته در مورد یک ممنوعیت 
قابل تامل در بازار مسکن ایران

 قیمت گازوئیل قاچاق در تهران 
به ۱۷ هزار تومان رسید

محمد هزاوه‌نژاد مدیرعامل شهرک صنعتی 
پایتخت:در تابستان امسال، هر لیتر گازوئیل قاچاق 
به قیمت ۱۲ هزار تومان عرضه می‌شد، اما اکنون 

این قیمت به ۱۷ هزار تومان رسیده است.
البته قیمت گازوئیل قاچاق به میزان خرید نیز 
بستگی دارد. به‌عنوان مثال، یکی از تولیدکنندگان 
برای خرید ۱۵ هزار لیتر گازوئیل با فروشنده تماس 
گرفته و قیمت اعلام‌شده برای او ۱۷ هزار تومان 
بوده است. اما اگر میزان خرید کمتر و در حدود ۳ 
تا ۴ هزار لیتر باشد، قیمت به حدود ۱۴ تا ۱۵ هزار 
تومان کاهش می‌یابد. زیرا هرچه حجم بالاتر برود، 

ریسک کار بالاتر است. 

دبیر انجمن صنایع پتروشیمی:

 پیش‌بینی درآمد ارزی
۲۵ میلیارد دلاری پتروشیمی ها

۱۰ تفاهم نامه برای جبران ناترازی گاز و سرمایه 
گذاری در معادن گازی امضا کردیم، این تفاهم نامه 
ها با ۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری در این بخش 
همراه خواهد بود. براساس تفاهم نامه های مذکور، 
روزانه ۲۰۰ میلیون متر مکعب به گاز کشور اضافه 
خواهد شد. تا پایان برنامه هفتم توسعه و انجام 
پروژه‌های گازی در این بخش، پتروشیمی ها ۲۵ 
میلیارد دلار درآمد ارزی خواهند داشت. در ۸ ماهه 
امسال ۷ میلیارد و ۱۰۵ میلیون دلار فقط در نیما 
از سوی پتروشیمی ها عرضه شد؛ تا پایان سال ۱۱ 

میلیارد دلار ارز به بازار توافقی خواهیم داد.

قیمت طلا، سکه و ارز  ۳ دی ماه
قیمت طلا، سکه و ارز روز گذشته در بازار تهران 
تغییر کرد.گزارش‌ها از بازار نشان می‌دهد که هر 
قطعه سکه امامی در بازار با افزایش ۴۶۵ هزار 
تومانی به قیمت ۵۴ میلیون و ۳۱۰ هزار تومان 
فروخته شد. هر گرم طلای ۱۸عیار در بازار تهران 
با افزایش ۳۴ هزار تومانی به قیمت ۴ میلیون و 

۹۴۱ هزار تومان به فروش رفت.

رئیس عملیات مخازن مشترک پارس جنوبی:

 پیشتازی ایران از قطر 
در برداشت گاز ‌میادین مشترک 

همه پالایشگاه‌های پارس جنوبی در مدار تولید و 
بهره‌برداری قرار دارد؛ ۸ تأسیسات ذخیره‌سازی 
محصولات پارس جنوبی با ظرفیت ۶۴۰ هزار 
مترمکعب معادل ۴ میلیون بشکه در مدار 
بهره‌برداری قرار دارد. در حال حاضر از نظر تولید 
و برداشت گاز در میدان مشترک پارس جنوبی از 
کشور قطر جلو هستیم و تولید به قوت خود ادامه 
دارد. در سایت یک مجتمع گاز پارس جنوبی در 
عسلویه ۸ پالایشگاه و سایت ۲ کنگان تعداد ۵ 

پالایشگاه گاز تولید و فرآوری گاز دارد.

برنامه واگذاری سهام 
خودروسازها بررسی می شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: هفته 
آینده موضوع واگذاری سهام دولت در شرکت‌های 
خودروساز و خروج دولت از تصدی‌گری صنعت 
خودرو و هم‌چنین سیاست‌گذاری‌های آینده 
وزارت صمت درباره واردات خودرو با حضور اعضای 

کمیسیون صنایع و وزیر صمت بررسی می‌شود.
به گزارش ایرنا از بازار سرمایه ایران، »مصطفی 
پوردهقان اردکان« با اشاره به برنامه هفته جاری 
و آینده کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در 
خصوص استراتژی‌های رقابتی شدن صنعت خودرو 
و ارائه راهکار برای برون رفت از وضع فعلی افزود: با 
توجه به این‌که اعضای کمیسیون صنایع هنوز در 
جریان تغییرات و سیاست‌گذاری‌های جدید وزارت 
صمت در خصوص صنعت خودرو قرار نگرفته‌اند، 
قرار شده جلسه ای با حضور وزیر در کمیسیون 
صنایع برگزار و درباره اتخاذ سیاست‌های لازم بحث 

و بررسی شود.

اخبار روز خیرین اعتبار مالیاتی دریافت می کنندثبت شناسه آیفون ۱۵ و ۱۶ در سامانه همتا تا ۱۰ روز آینده برای تجار
رئیس کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران گفت: قرار است تا ۱۰ روز آینده شناسه آیفون ۱۵ و ۱۶ در سامانه تعریف شود.
به گزارش ایرنا از اتاق اصناف ایران، »سیدحسین سادات‌حسینی« در جلسه اعضای کمیسیون تخصصی موبایل و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران 
اظهار داشت: بر این اساس تجار می‌توانند طبق شرایط قبلی یعنی با استفاده از ۳۰ درصد از سقف و سابقه و همچنین ارز حاصل از صادرات خود، 
اقدام به واردات آیفون ۱۵ و ۱۶ کنند.وی با اشاره به مشکلات موجود در روند واردات گوشی تلفن همراه، گفت: با توجه به طولانی شدن زمان 
تخصیص ارز برای واردات گوشی، واردکنندگان با چالش‌های جدی روبه‌رو شده‌اند که طبق اعلام سازمان توسعه تجارت، در حال حاضر وضعیت 
ارزی کشور برای تخصیص ارز مناسب نیست. این مقام صنفی افزود: بر این اساس هنوز مشخص نیست که چه میزان ارز و بر اساس چه ساز وکاری 
و در چه زمانی قرار است به واردکنندگان اختصاص پیدا کند؛ از این رو مقرر شد کمیته‌ای با هدف شفافیت در تخصیص ارز و اختصاص عادلانه ارز 

به واردکنندگان تشکیل شود و دبیرخانه این کمیته، در سازمان توسعه تجارت به امور مربوطه رسیدگی کند.

آیین‌نامه اجرایی احتساب هزینه‌های تکمیل پروژه‌های عمرانی از سوی خیرین به عنوان اعتبار مالیاتی به تازگی به دستگاه‌های اجرایی 
ابلاغ شده است که بر اساس آن خیرین به ازای مشارکت در طرح های نیمه تمام، اعتبار مالیاتی دریافت می کنند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور آیین‌نامه اجرایی بند »خ« ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم پیشرفت را 
به وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرده است.بر اساس این آیین‌نامه، در صورتی که خیرین تا ۵۰ درصد هزینه‌های 
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام دارایی‌های سرمایه‌ای )پروژه‌های عمرانی( را تقبل کنند، حداقل ۲۵ ‌و حداکثر ۵۰ درصد از هزینه‌های انجام شده 
به عنوان اعتبار مالیاتی آن خیّّر محاسبه می‌شود.همچنین به ازای هر یک درصد افزایش هزینه‌های اعطا شده از سوی خیرین مازاد بر ۵۰ 
درصد قبل، نیم واحد درصد به اعتبار مالیاتی تخصیص یافته اضافه خواهد شد.دستگاه‌های اجرایی مشمول این قانون، مکلف هستند هر ۳ ماه 

یک بار گزارش هزینه‌های انجام شده از سوی خیرین در پروژه‌های عمرانی را به سازمان برنامه و بودجه ارائه دهند.

وزارت جهاد کشاورزی برای تنظیم بازار داخلی و 
کنترل قیمت صادرات ۴ قلم محصول کشاورزی 
را مشمول محدودیت و ممنوعیت صادراتی کرد 
که بر اساس آن صادرات کره و چربی، خامه و 

خرما محدود و صادرات حبوبات تا پایان سال 
آینده ممنوع شده است. به گزارش ایرنا، اکبر 
فتحی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت 
جهادکشاورزی در نامه‌ای به رئیس سازمان 

توسعه و تجارت ایران سیاست‌های تجاری برای 
محصولات کشاورزی از جمله لبنیات و حبوبات 
سال ۱۴۰۴ را اعلام کرد. این ممنوعیت‌ها و 
محدودیت‌ها در چهار محصول شامل کره، حبوبات، 
خامه و خرما برای تنظیم بازار داخلی است. بر این 
اساس با توجه به کسری تولید داخل، صادرات 
حبوبات از اول فروردین ماه تا پایان اسفندماه سال 

۱۴۰۴ )به مدت ۱۲ ماه( ممنوع شده است. این 
وزارتخانه برای خرما ، کره و خامه وضع محدودیت 
صادراتی با اولویت تامین بازار داخل درخواست 
کرده که بر اساس آن صادرات خرما از اول بهمن ماه 
تا پایان اسفندماه ۱۴۰۳ )به مدت دو ماه (مشمول 
این محدودیت می شود که مقارن با ماه مبارک 

رمضان و افزایش تقاضا در بازار داخل است.

برای تنظیم بازار داخلی و کنترل قیمت؛

صادرات کره، خامه، خرما محدود و حبوبات ممنوع شد

چرا جیب ها هر سال خالی تر می شود؟
دریا وفایی/  گروه اقتصاد

daryavafaei2009@gmil.com
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  آگهی دعوت سهامداران شرکت سپهر ماندگاران سناباد )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 47123 و شناسه ملی 10380635152

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که ساعت 10 صبح مورخ 1403/10/16 و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که ساعت 11 صبح مورخ 1403/10/16 به آدرس: مشهد- احمدآباد- خیابان عدالت- عدالت 4- طبقه اول- پلاک 2 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- تغییر محل شرکت
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- تصویب صورتهای مالی

آگهی  دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
 شرکت خدماتي تدارکاتي درناي مهاجر )با مسئولیت محدود( 

 به شماره ثبت 22577 و شناسه ملی 10260433999

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  ) نوبت دوم ( 
 شرکت  سپاهان ذوب صنعت )سهامی خاص( ثبت شده  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد به شماره 1396 و شناسه ملی 10260379680 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخ  1403/10/15   و مجمع عمومی عادی که در ساعت 
11 صبح روز شنبه مورخ  1403/10/15   به آدرس: استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، مهدي 
 آباد، کوچه گلها، بن بست )گلها(،پلاک 8، طبقه همکف - برگزار 

می گردد  حضور به هم رسانید. 
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح:

اصلاح مواد 18 و 19 اساسنامه  و اصلاح مواد پیش بینی نشده در اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 11 صبح:

انتخاب -تعیین سمت مدیران  -  تعیین دارندگان حق امضاء  - انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشار

 باتوجه به عدم احراز حد نصاب تشکیل جلسه در مجمع عمومی
 فوق العاده)نوبت اول ( مورخ 29 / 09 / 1403 بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در  جلسه  مجمع عمومی 
فوق العاده )نوبت دوم( که  در ساعات  8   صبح مورخ   17 / 10 / 1403  
در آدرس :  نجف آباد- شهرک صنعتی منتظریه -خیابان 102- فرعی 
سوم   - کارخانه  سپاهان ذوب صنعت و کدپستی 8513114791 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1-اصلاح ماده 34 اساسنامه اختیارات هیئت مدیره   

هیئت مدیره هیئت مدیره شرکت

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/383/د مورخ 1403/07/29 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 192 مورخ 1403/07/17 شورای اسلامی شهر اندیشه، 
نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 50 غرفه بازار روز یاس واقع در فاز 2 اندیشه به صورت نقد و اقساط
مشخصات غرفه ها:غرفه ها در دو طبقه همکف و اول، کف غرفه ها به صورت سرامیک و کف مشاعات سنگ گرانیت و بدنه در طبقه همکف دارای کاشی و بدنه در طبقه اول از جنس 
دیوار پوش پی وی سی می باشد. دارای سقف کاذب، گرمایش شوفاژ )فاقد رادیاتور(، سرمایش کولر گازی )فاقد کولر گازی(، دارای سیستم اطفاء حریق، نمای غرفه ها شیشه 
میرال، 2 دستگاه پله برقی و یک آسانسور نفر بر، مشاعات دارای باکس و کپسول آتش نشانی، دارای پارکینگ عمومی می باشد که طبقه همکف دارای آب و طبقه اول فاقد آب و 
گاز و دارای برق می باشد )به جهت گرمایش صرفا موتورخانه دارای گاز می باشد.( )بازدید از مجموعه توسط شرکت کنندگان الزامی بوده و متعهد میگردند از کم و کیف آن کاملا 

آگاه و مطلع باشند.(
2- مبلغ فروش: مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره اندیشه -0025 مورخ 1403/05/29( به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد:

 3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از 
صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 
فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/10/12 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز یکشنبه مورخ 1403/10/23در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:روز دوشنبه مورخ 1403/10/24 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/4 

آگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول


